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Największe  wydarzenia branżowe w południowej Polsce:  10 Targi Zdrowej żywności,
Zdrowego stylu życia i Eko Rodziny EKostyl 2022 oraz 2 Targi Produktów Konopnych
EkoCanna 2022  już od piątku do niedzieli w Bielsku-Białej, w Hali pod Dębowcem.

W tym samym czasie i miejscu równocześnie odbywać się będą 2 Targi Produktów Konopnych EkoCanna 2022,
których celem jest przedstawienie walorów zdrowotnych produktów pochodzenia konopnego. 

W  obu wydarzeniach udział weźmie ponad 250 firm  z różnorodną, ciekawą i bogatą  ofertą.

Na targach EKOstyl prezentowane będą produkty zakresu:

zdrowa żywność ( in. produkty zbożowe, mięsne, ryby, wędliny, nabiał, sery, przetwory owocowe i 
warzywne, soki, miody, bakalie i inne).
oleje, soki, herbaty, kawy,
ekologiczne kosmetyki i środki czystości,
produkty dietetyczne i doradztwo,
piwa, wina i nalewki,
niebanalne wyroby rzemieślnicze,
produkty i usługi wspierające zgodny z naturą zdrowy styl życia,

 Natomiast targi EkoCanna  będą oferować:

olejki lecznicze, kosmetyki, odzież,
produkty spożywcze – oleje, herbaty, kawy, słodycze,
wyroby medyczne,
surowce konopne,

 Na wielu stoiskach  będzie można zakupić zdrowe produkty, niebanalne upominki na każdą okazję, smakołyki na 
świąteczny stół,  przysmaki  z różnych stron świata . Zapraszamy również  przedstawicieli firm poszukujących
kontaktów biznesowych i nowinek w branży w cela zapoznania się z ofertą targową.

Atrakcje targowe:

 Strefa Kulinarna:

-  18 listopada (piątek) będą przeprowadzane pokazy przyrządzania potraw kuchni węgierskiej, bałkańskiej,
chorwackiej,  serbskiej i hiszpańskiej.
-  w dniach 19 i 20 listopada (sobota i niedziela) będą pokazy przygotowania dań z wołowiny w wykonaniu
znakomitych autorytetów i ekspertów kulinarnych w tym: Carlosa Gonzalesa Tejery, Wiesława Wróblewskiego,
Radosława Kłapacza, Michała   Fabiszewskiego, Łukasza Bąka,  Krzysztofa Kaima. Dokładny harmonogram na:
www.targibielskie.pl 

   Warto podpatrzeć, jak to robią fachowcy, zdegustować, posmakować i i spróbować samemu przyrządzić w domu.

http://www.targibielskie.pl


Prelekcje na temat naturalnych terapii wspierających zdrowie, eko kosmetyków, zdrowej żywności
oraz zastosowania produktów konopnych w medycynie. Będą odbywać się codziennie (harmonogram
prelekcji na stronie: www.targibielskie.pl)

Konferencja – Zdrowie na wyciągnięcie ręki z udziałem uznanych specjalistów,  którzy w swoich
wystąpieniach przedstawią skuteczne, naturalne terapie  dla poprawy zdrowia, wzrostu jakości życia i
podniesienia  świadomości zdrowotnej. 19 listopada (sobota) w godz. 11.00 – 15.00.  Wstęp bezpłatny.
Obowiązuje rejestracja. Więcej na: www.targibielskie.pl
Koncert relaksacyjny – uzdrawiająca podróż do wnętrza , relaksacyjna, harmonizująca i uwalniająca od
stresów codzienności oraz napięć w ciele fizycznym i mentalnym, podnosząca kreatywność i otwartość.  19 
listopada (sobota ), godz. 17.30 w Sali Konferencyjnej w obiekcie targowym. Bilet wstępu 30 zł. Obowiązuje
rejestracja na: www.targibielskie.pl
Na stoisku Bałkańskie Smaki - będzie serwowane oryginalne węgierskie leczo wraz z pokazami jego
przyrządzania.
Eko Przedszkole – zapewni profesjonalną opiekę nad dziećmi, dzięki czemu rodzice będą mogli spokojnie
zwiedzać ekspozycje targowe. Będą tam się odbywać ekologiczne warsztaty dla dzieci.
Komnata szungitowa – warto sprawdzić jej zdrowotne właściwości. Będzie ustawiona przy wejściu do Hali
Wystawowej.

Informacje targowe:

1. Targi będą się odbywać w dniach 18 – 20 listopada w godzinach 10.00 – 18.00 każdego dnia.
2. Miejsce targów – Bielsko-Biała, Hala pod Dębowcem przy ul. Karbowej 26.
3. Wstęp na targi w cenie 10 zł.
4. Zapraszamy do pobrania E-biletu uprawniającego do bezpłatnego wstępu na targi. Dostępny na stronie

targów: www.targibielskie.pl
5. Lista Wystawców dostępna na stronie targów: www.targibielskie.pl
6. Zapewniamy bezpłatne i wygodne parkingi.

 Czas spędzony na targach zapewni wiele wrażeń, pozwoli zapoznać się z wieloma Eko produktami nieosiągalnymi
na co dzień, uzyskamy wiele porad na temat zdrowego odżywiania i zdrowego stylu życia. Tutaj można zapoznać się
ze zdrowotnymi walorami produktów  konopnych. Wszystko w jednym miejscu i czasie. Warto przyjść.

 Zachęcamy do dokonania zakupów na każdą okazję w tym świątecznych, a będzie w czym wybierać  i  zaskoczyć
najbliższych wyszukanym prezentem.

 Organizatorem targów jest Biuro Promocji i Wystaw Astra – www.targibielskie.pl

 Zapraszamy do Bielska – Białej.
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